EXTRATO DE ADITIVO

TERCEIRO  ADITAMENTO DE  N°051/2015 AO CONTRATO N° 010/2013

 REF. A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º  010/2013

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.

CONTRATADA: IZOLI DA SILVA FELIPPI
VIGÊNCIA: 01/01/2016 ATE 31/12/2016
VALOR: R$ 11.818,92 (ONZE MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA E
DOIS CENTAVOS).
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA QUINTA (V) – VALOR E CLAUSULA SEXTA (VI)
PRAZO DE LOCAÇÃO.
OBJETO: "LOCAÇÃO UM SALÃO COMERCIAL DE ALVENARIA MEDINDO 117 M2
LOCALIZADO NA RUA ESPIRITO SANTO, S/N – CENTRO. FINALIDADE A QUE SE
DESTINA :  VIGILANCIA SANITÁRIA”

NOVA OLÍMPIA-MT, 28 DE  DEZEMBRO  DE 2015

CRISTOVÃO MASSON
 PREFEITO MUNICIPAL